
お 取 引 先 各 位 

   令和 4 年 12 月 7 日 

株式会社下谷金属 

 

 

中間決算棚卸による出荷停止のご案内 

 

 

拝 啓 

貴社益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼

申し上げます。 

さて、弊社は 12 月 28 日（水）が、中間決算棚卸作業のため入出荷業務は原則とし

てできなくなりますので、ご協力をお願い致します。 

お取引先様には大変ご迷惑をおかけ致しますが、なにとぞ事情ご賢察の上、ご理解の

程お願い申し上げます。 

敬 具 

 

－記－ 

 

○出荷可能日：原則として 12 月 27 日（火）１５：００までのご注文分まで、 

 27 日出荷・28 日配達の対応とさせて頂きます。 

     ※ 加工品などの製作物に関しましては、弊社営業担当者にご相談ください。 

 

○その他ご不明な点につきましては、弊社営業担当者へお問い合わせ下さい。 

 

以 上 


